
令和 4年 4月 24日 

瓊林会大阪支部会員 各位 

瓊林会大阪支部    

支部長 増田 義弘 

令和 4年度 瓊林会大阪支部総会のご案内 

 

拝啓 若葉の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、大阪支部の運営にご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、瓊林会大阪支部総会を 3 年ぶりに下記の通り開催いたします。当日は、ご来賓といたし

まして、喜多村円会長、及び深浦厚之経済学部長にもご出席いただく予定となっております。ま

た、母校の国際資本移動論元教授の田口信夫先生（学 17回卒、京都市在住）に「母校での思い出」

と題してご講演をいただきます。皆さまお誘い合わせの上、是非ともご参加ください。 

敬具 

記 

 

１．日 時：令和 4年 7月 2日（土） 

          ・支部総会 11:00 ～ 11:30 

          ・ご講演  11:35 ～ 12:25 

                「母校での思い出」 

                長崎大学経済学部 国際資本移動論元教授 

                田口信夫先生（学 17回卒、京都市在住） 

          ・懇親会  12:30 ～ 14:50 

            

２．会 場：アサヒスーパードライ梅田     

    大阪市北区西天満 4-15-10   

     あいおいニッセイ同和損保 

フェニックスタワーB1F 

      TEL：06-6311-2829 

         

３．会 費：3,000円（支部より一部補助し格安としております） 

          ＊但し、学 66, 67, 68, 69, 70回卒は招待（会費無料）とします。 

 

出席ご希望の方は、6月 24日（金）までにメールにてご連絡ください。 

 

【連絡先】 瓊林会大阪支部事務局  成尾 敏（学 34回） 

          電 話：090-7063-8900 

          E-mail：keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp 

mailto:keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp

